

ÅRSRAPPORT 01.01 - 31.12.2019

Gøllnitz Holding ApS

Møllebakken 1
7361 Ejstrupholm

CVR nr. 36954256

(5. regnskabsår)

Indsender:

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 7. juli 2020

Dirigent

Cecilie Søgaard Gøllnitz

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar 2019 - 31. december 2019	9
Balance pr. 31. december 2019	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Gøllnitz Holding ApS
Møllebakken 1
7361 Ejstrupholm

CVR-nr.: 36954256
Stiftelsesdato: 3. juli 2015
Hjemsted: Ikast-Brande Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Cecilie Søgaard Gøllnitz

Revisor

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Bankforbindelse

Sydbank
Torvet 1
7330 Brande

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er besiddelse og forvaltning af værdipapirer.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2019 et underskud før skat på kr. -221.978.

Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar 2019 - 31. december 2019

Note	2019	2018
Bruttotab	-7.875	-9.938
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-210.250	232.256
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	-1.872	-713
Andre finansielle omkostninger	-1.981	-1.227
Ordinært resultat før skat	-221.978	220.378
Skat af årets resultat	2.144	2.343
ÅRETS RESULTAT	-219.834	222.721
Forslag til resultatdisponering		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	-210.250	232.256
Overført resultat	-9.584	-9.535
Disponeret i alt	-219.834	222.721

Balance pr. 31. december 2019

Note	2019	2018
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
1. Finansielle anlægsaktiver		
Kapitalandele i associerede virksomheder	341.581	531.831
Finansielle anlægsaktiver i alt	341.581	531.831
Anlægsaktiver i alt	341.581	531.831
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	30.670	0
Tilgodehavende selskabsskat	10.000	14.343
Udskudt skatteaktiv	2.144	0
Andre tilgodehavender	20.000	0
Tilgodehavender i alt	62.814	14.343
Omsætningsaktiver i alt	62.814	14.343
AKTIVER I ALT	404.395	546.174

Balance pr. 31. december 2019

Note	2019	2018
PASSIVER		
2. EGENKAPITAL		
Anpartskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	264.301	474.551
Overført underskud	-29.056	-19.472
Egenkapital i alt	285.245	505.079
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	60.175	34.807
Anden gæld	58.975	6.288
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	119.150	41.095
Gældsforpligtelser i alt	119.150	41.095
PASSIVER I ALT	404.395	546.174

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4. Eventualforpligtelser

Noter

	Egen- kapital	Årets resultat	Ejerandel
1. Finansielle anlægsaktiver			
Tilknyttede selskaber			
Lagersalg.com ApS, Ikast-Brande	321.581	-210.252	100%
Associerede selskaber			
Missamira ApS, Ikast-Brande	40.000	0	50%
	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
2. EGENKAPITAL			
Saldo, primo	50.000	-19.472	505.079
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	-9.584	-219.834
Bogført værdi, ultimo	50.000	-29.056	285.245

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

4. Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.